
NIERUCHOMOŚĆ BIELINY 
 
Nieruchomość dla której urządzone są księgi wieczyste TB1N/00038808/5, 
TB1N/00011751/5, TB1N/00041396/7 położone są w miejscowości Bieliny gmina 
Ulanów, powiat niżański, województwo podkarpackie (N: 53°26’09.09” E: 22°18’15.71”). 
Bieliny to wieś położona w Kotlinie Sandomierskiej, a prawym brzegu dolnego Sanu, w 
rejonie ujścia jego prawego dopływu Tanwi, na rozległej, piaszczystej równinie. Jest to 
duża wieś o zwartej zabudowie mieszkaniowej, wyposażona w podstawową infrastrukturę 
handlowo-usługową. Dojazd do wsi odbywa się drogami asfaltowymi od Ulanowa lub 
Krzeszowa. Bieliny oddalone są około 5 km na południe od Ulanowa (ośrodek gminny). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Działki będące przedmiotem sprzedaży tworzą dwa zwarte kompleksy gruntów, które 
położone są na kolonii wsi, w odległości około 300 m na południe od zwartej zabudowy, 
po dwóch stronach drogi asfaltowej biegnącej w kierunku Krzeszowa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Działki nr 1548, 1549/2, 1549/3 i 1579 (wchodzące w skład wszystkich 3 nieruchomości 
będących przedmiotem wyceny) leżą po zachodniej stronie drogi. Stanowią one jedną 
funkcjonalną całość zabudowaną budynkami i budowlami dawnego zakładu przetwórstwa 
mięsnego, który zakończył działalność ponad 20 lat temu. Kształt kompleksu jest 
nieregularny, grunty położone na terenie płaskim. W skład zabudowy wchodzi główny 
budynek masarni oraz ruiny budynku gospodarczego. Teren nieruchomości od około 20 lat 
nieużytkowany, mocno podmokły, w wyniku naturalnej sukcesji roślinnej mocno 
zakrzaczony i porośnięty licznymi drzewami (głównie olcha, wierzba, brzoza, osika).  
 
RUINY BUDYNKU MASARNI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przy budynkach widoczne pozostałości dawnych utwardzeń. Teren uzbrojony jest w sieć 
energetyczną (z transformatora nasłupowego) zasilaną z napowietrznej linii energetycznej 
średniego napięcia oraz sieć wodociągową i kanalizacyjną. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RUINY BUDYNKU GOSPODARCZEGO PRZY MASARNI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RUINY BUDYNKU CEGIELNI 
Pozostałe działki będące przedmiotem wyceny (wchodzące w skład 2 nieruchomości 
będących przedmiotem wyceny) leżą po wschodniej stronie drogi. Stanowią one jedną 
funkcjonalną całość zabudowaną ruinami budynków i budowli dawnej cegielni, która 
zakończyła działalność około 20 lat temu. Ruiny zlokalizowane są w zachodniej części 
kompleksu, bezpośrednio przy drodze dojazdowej. Widoczne są pozostałości (ruiny) 2 
budynków gospodarczych oraz utwardzenie betonowe placu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pozostała część gruntów użytkowana była jako teren powierzchniowej eksploatacji gliny. 
Kształt kompleksu jest nieregularny, grunty położone na terenie płaskim oraz 
pofałdowanym. Teren nieruchomości od wielu lat nieużytkowany, częściowo podmokły, 
w wyniku naturalnej sukcesji roślinnej mocno zakrzaczony i porośnięty licznymi 
drzewami (głównie olcha, wierzba, brzoza, osika). Przez teren działek przebiega 
napowietrzna linia energetyczna średniego napięcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


